
 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 

 

 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 

18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                             REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583             KRS: 0000024716                                                            

fax  (86) 47  33 624                

1 
 

 

 Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/34/2023                Łomża, dnia 16.08.2023 r. 

 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

(dalej: SWZ) 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 

ze zm.) zwanej dalej Ustawą, na dostawę mebli oraz wyposażenia,  

wraz z montażem dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Łomży; znak sprawy: ZT-SZP-226/01/34/2023 

 

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1  Ustawy, przekazuje 

wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści SWZ: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu lub dopuści oświadczenie producenta 

odnośnie normy PN-EN 319:1999. Posiadamy świadectwo z badań odnośnie normy 

PN-EN 311-2004?  

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza oświadczenie producenta odnośnie normy  

PN-EN 319:1999. 

 

Pytanie 2 

Zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu wykonania wizualizacji do 10 dni 

roboczych. 3 dni robocze są terminem za krótkim do wykonania wizualizacji całego 

wyposażenia meblowego.  

Odpowiedź:  

Zgodnie z treścią SWZ. 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl


 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 

 

 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 

18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                             REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583             KRS: 0000024716                                                            

fax  (86) 47  33 624                

2 
 

Zgodnie ze zmianą Załącznika nr 5 do SWZ – Wzór umowy, termin na 

przedstawienie wizualizacji mebli wynosi 5 dni roboczych od daty zawarcia 

umowy. 

 

Pytanie 3 

W OPZ dla pakietu 2 "Wymagania ogólne" pojawia się następujący zapis: 

"Klasa reakcji na ogień zgodnie z normą EN 13501-1/DM 26/6-84," 

Proszę określić o jaką klasę konkretnie chodzi, bo w tej normie mieszczą się płyty od 

niepalnych po palne. 

Odpowiedź:  

Zamawiający odstępuje od wymogu określonego w Załączniku nr 4.1 do SWZ – 

Wymagania ogólne dla Pakietu 2: „Klasa reakcji na ogień zgodnie z normą EN 

13501-1/DM 26/6-84”. 

 

Pytanie 4 

Dla pakietu 2 w opisie zamówienia występuje pomieszczenie XV w oddziale 

Psychiatrycznym natomiast w tabelce z wyceną nie występuję, proszę o informację 

czy pozycje mają być ujęte w wycenie, jeżeli tak proszę zmienić arkusz 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka pisarska w treści Załącznika nr 4 

do SWZ (po zmianie). 

Zamawiający wykreśla z Załącznika nr 4 do SWZ w zakresie Pakietu 2 

następującą treść: 

Lp. Opis przedmiotu 
Parametr 

wymagany 
Parametr 

oferowany 

XV Pomieszczenie     

1 Zabudowa ze zlewem i umywalką z płyty HPL 

1.1 Szafki dolne xxx   

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl


 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 

 

 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 

18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                             REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583             KRS: 0000024716                                                            

fax  (86) 47  33 624                

3 
 

1.2 

Szafka do zabudowy zlewu i umywalki o wym. 
1200x580x860 
Szafka z płyty HPL wyposażona w: 
- Drzwi dwuskrzydłowe; 
Wnętrze szafki szczelne, bez zagłębień, zagięć 
oraz szczelin 
umożliwiających gromadzenie się brudu. 
Drzwi z uszczelką przeciwpyłową. 
Szafka posadowiona na nóżkach o wysokości 
150 mm umożliwiających wypoziomowanie. 
Wszystkie krawędzie zaokrąglone 

TAK   

1.3 

Szafka podblatowa o wym.1200x580x860 
Szafka z płyty HPL wyposażona w: 
- w pierwszej komorze: 1 półka przestawna 
oraz drzwiczki 
jednoskrzydłowe; 
- w drugiej komorze: 3 szuflady; 
Wnętrze szafki szczelne, bez zagłębień, zagięć 
oraz szczelin 
umożliwiających gromadzenie się brudu. 
Szuflady skrzynkowe poruszające się na 
prowadnicach kulowych 
samodociągiem. 
Drzwi oraz fronty szuflad wykonane z dwóch 
paneli tworzących kasetę z 
uszczelką przeciwpyłową. 
Szafka posadowiona na nóżkach o wysokości 
150 mm umożliwiających wypoziomowanie. 
Wszystkie krawędzie zaokrąglone 

TAK   

1.4 

Blat zagłębiony, z wbudowanymi dwoma 
komorami 
- zlewowymi (400x400x200 mm) 
- umywalkową o średnicy 418 mm i głębkości 
167 mm tylna krawędź blatu z fartuchem o 
wysokości 40 mm. 
- Syfon przyłączeniowy do instalacji 
kanalizacyjnej 
- 2 x bateria wodna typu łokciowego  

TAK   

1.5 Szafki wiszące  xxx   

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl


 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 

 

 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 

18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                             REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583             KRS: 0000024716                                                            

fax  (86) 47  33 624                

4 
 

1.6 

Szafka wisząca o wym. 1200x300x600 
Szafa wisząca wykonana z HPL wyposażona w: 
- 1 półka przestawna; 
- drzwi dwuskrzydłowe. 
Wnętrze szafy szczelne, bez zagłębień, zagięć 
oraz szczelin umożliwiających gromadzenie się 
brudu. 
Drzwiczki z uszczelką przeciwpyłową. 
Wszystkie krawędzie zaokrąglone 
Szafka wisząca o wym. 1200x300x600  

TAK   

1.7 

Szafa wisząca wykonana z HPL wyposażona w: 
- 1 półka przestawna 
- drzwi dwuskrzydłowe oszklone 
Wnętrze szafy szczelne, bez zagłębień, zagięć 
oraz szczelin umożliwiających gromadzenie się 
brudu. 
Drzwiczki z uszczelką przeciwpyłową; 
przeszklone szkłem bezpiecznym. 
Wszystkie krawędzie zaokrąglone 
Szafka wisząca o wym. 700x300x600  

TAK   

1.8 

Szafa wisząca wykonana z HPL wyposażona w: 
- 1 półka przestawna; 
- drzwi dwuskrzydłowe. 
Wnętrze szafy szczelne, bez zagłębień, zagięć 
oraz szczelin umożliwiających gromadzenie się 
brudu. 
Drzwiczki z uszczelką przeciwpyłową. 
Wszystkie krawędzie zaokrąglone 

TAK   

 

W pozostałym zakresie Załącznik nr 4 do SWZ nie ulega zmianie. 

 

Pytanie 5 

Pakiet nr 1 Lp.2 Stół jednoczęściowy  

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie stołu o podanych 

parametrach  

 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl


 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 

 

 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 

18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                             REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583             KRS: 0000024716                                                            

fax  (86) 47  33 624                

5 
 

Stół jednoczęściowy formowany ze wzmocnionego polipropylenu, bez części 

odkręcanych i demontowanych. Zaprojektowane do ciągłego intensywnego 

użytkowania  

Wymiary : Wysokość całkowita: 760 mm Szerokość całkowita: 786 mm Rozstaw 

nóg: 626 mm Szerokość blatu: 600 mm Głębokość blatu: 600 mm Udźwig: min. 

100 kg Waga: 6 kg  

Stoły kompatybilne z krzesłami z poz. nr 1  

Odporny na uszkodzenia mechaniczne.  

Odporny na uderzenia.  

Stabilna konstrukcja  

Odporny na plamy, łatwe do czyszczenia Możliwość użytkowania wewnątrz jak i 

na zewnątrz  

Możliwość sztaplowania do 15 sztuk 

Odpowiedź:  

Zgodnie z treścią SWZ. 

 

 

Dyrektor 

Jarosław Pokoleńczuk  

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl

